CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 003/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº
20.711 de 30 de janeiro de 2015, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração– Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650,
2º piso, no horário das 09h00min às 14h00min, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital
de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo os candidatos no prazo acima, terão suas
nomeações tornadas sem efeito.

Alertamos que, somente para os cargos do Magistério Público Municipal a
escolha das vagas se dará no dia 09 de fevereiro de 2015 na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, Rua Coronel Oscar Jost, n.º 1551, conforme quadro abaixo:

09/02/2015 08:30 hs Todas as áreas da Educação

AGENTE MUNICIPAL INSP. SANIT. E INDUST. DE PRODUTOS ORIGEM ANIMAL
6º Rafael Henrique Nicolay

ATENDENTE DE EMEI
125ª Myshelle Dayane da Silva
126º Carla Rosemeri Lopes

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
8º Simone Ines Soder

ELETRICISTA
2º Neimar dos Santos Moser

MOTORISTA VEÍCULOS LEVES
4º Marcio Simão Correa

GUARDA MUNICIPAL
22º Marcio Cruz dos Santos

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
87º Ana Cristina da Silva Kuester

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES INICIAIS
56º Sandra Cristiane Reis Lannig
57º Marcia Hoerbe Lawisch
58º Julia Muradas

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS

14º Fernanda Gomes Santos

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISÍCA
16º Rodrigo Alves Franca

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS
20º Anna Cervo
21º Elisabeth Jackisch
22º Rosane Lopes Moraes

NUTRICIONISTA
4º Ana Paula de Lima

SERVENTE
87º Josceli Maria de Oliveira
88º Cleria Ines Mueller

SERVENTE – ALTO PAREDÃO
6º Maria Marli de Queiroz

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
39º Cintia Cristiane Behling

Santa Cruz do Sul, 30 de janeiro de 2015.

       TELMO KIRST

Prefeito Municipal

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

       Registre-se e publique-se.